
Ger du dig aldrig dumjävel! 
 

Mer ljug: 
 
”Jag tog bort min hemsida när de bad mig” säger du i dina svar men ändå så har du 
fortfarande vår hemsida som sökväg och samma grundutsende, förbannade hycklare. Tack i 
alla falla att du själv skriver alla lögner i dina brev så vet folket att du ljuger. Ta bort allt från 
Sydsv först så blir du trovärdig men ingen köper din skit ändå så låt det stå kvar vet ja. 
 
Sedan kan du sluta hitta mig för du är inte ens i närheten pucko. Så fortsätt du gissa, vi 
skrattar gott! 
 
Träffade en gammal skolkompis till dig från Vårfruskolan (AS) som jag också känner, vi 
skrattade gott åt dig ”Ohlsson”. Trots att Ohlsson inte är fint nog åt dig tydligen så är du 
omöjlig att inte komma ihåg ha ha ha 
 
”Vännen i Skåne” 
 
Svar till ”Vännen i Skåne” 
 
Stort tack för ditt, alltid lika välnyanserade, brev. Jag har lite svårt att hänga med i dina 
expressiva uttalanden om mig, kanske kan du ge mig en lektion i expressiva uttryck och 
annan nyttig lingvistik? 
 
Jag tog faktiskt bort hemsidan och de uppgifter, som hade med Sydsvenska förbundet att göra, 
direkt efter att jag blivit avsatt. Det finns det inget kvar som har med förbundet att göra. 
Däremot har jag en liknande index sida, numera på min privata sida. Denna ligger på en 
privatägd domän. Trist att du utger dig för att veta så mycket om mig. Jag känner inte dig 
överhuvudtaget, så hur kan du känna mig så väl? 
 
Jag förstår inte varför du är så rädd för mig så att du inte vågar skriva under dina brev med 
ditt namn? Skriv vem du är så kan vi kanske diskutera, som två vuxna individer, med 
varandra. Inga av de epitet du skriver och har skrivit om mig stämmer överens med min 
person. Dessutom är jag en mycket resonlig man som gärna tar en diskussion med dig. Jag 
anser att jag visat mina kvaliteter genom att besvara samtliga dina brev till mig, trots att de 
inte är undertecknade. De flesta andra hade bara kastat breven i soptunnan utan att besvara 
dem. 
 
Du skriver att du träffat en gammal skolkompis till mig. Detta är inte med sanningen 
överensstämmande eftersom jag endast hade en kompis i skolan, som dessutom hade 
initialerna (BP).  
 
Jag tycker att du är osympatisk när du skriver att ni skrattade gott åt mitt förra namn. Det var 
mina föräldrar som ändrade namn när jag var 13 år gammal och det hade inget med fint eller 
ofint att göra. Jag tänker inte gå in på vad orsaken till namnbytet var, då detta handlar om 
andra personer än mig. Ta dig nu en riktig funderare och återkom med dina namnuppgifter 
eller kan jag fastslå att du är livrädd för mig? 
 
Conny Obrell. 


